BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 81 del 1 Dicembre 2014

earrem (=5 Avvisi e Bandi di Gara

AZIENDA SANITARIA LOCALE CASERTA - P. IVA 03519500619 — GRADUATORIA AVVISO DI
MOBILITA INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER DIRIGENTI MEDICI DI PEDIATRIA.
Si rende noto che con delibera n. 1471 del 06/11/2014, immediatamente eseguibile, si & provveduto alla
presa d’atto dei lavori della commissione dell’avviso di mobilita di che trattasi, compresa la graduatoria

finale di merito, di seguito riportata:
n° Prog. Cognome e Nome

Masi Lucia

Perrotta Angelo
Pezone llaria
Giannattasio Antonietta
Di Maio Arturo Pompeo
Russo Maria Teresa
De Stefano Sara

NO O~ WN -

Data Di Nascita

10.03.1971
03.07.1976
05.10.1978
05.07.1977
05.01.1960
29.01.1980
09.05.1981

Firmato digitalmente da

LAURA COPPOLA

CN = COPPOLA LAURA
O = AZIENDA SANITARIA LOCALE DI

CASERTA - C.F. 03519500619

C=IT

Titoli Colloquio Punteggio

Finale
7,305 20 27,305
6,3991 20 26,3991
5,138 20 25,138
5599 19 24,599
7,781 16,5 24,281
4,808 18,5 23,308
2,527 18 20,527

Il Direttore Generale
Dr. Paolo Menduni

fonte: http://burc.regione.campania.it
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