AZIENDA SANITARIA LOCALE CASERTA - P. IVA 03519500619 – GRADUATORIA AVVISO DI MOBILITÀ INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER DIRIGENTI MEDICI DI PEDIATRIA. Si rende noto che con delibera n. 1471 del 06/11/2014, immediatamente eseguibile, si è provveduto alla presa d'atto dei lavori della commissione dell'avviso di mobilità di che trattasi, compresa la graduatoria finale di merito, di seguito riportata:

n° Prog.	Cognome e Nome	Data Di Nascita	Titoli Colloquio	Punteggio Finale
1	Masi Lucia	10.03.1971	7,305 20	27,305
2	Perrotta Angelo	03.07.1976	6,3991 20	26,3991
3	Pezone Ilaria	05.10.1978	5,138 20	25,138
4	Giannattasio Antonietta	05.07.1977	5,599 19	24,599
5	Di Maio Arturo Pompeo	05.01.1960	7,781 16,5	24,281
6	Russo Maria Teresa	29.01.1980	4,808 18,5	23,308
7	De Stefano Sara	09.05.1981	2,527 18	20,527
			II Direttore Generale	

Il Direttore Generale Dr. Paolo Menduni

Firmato digitalmente da

LAURA COPPOLA

CN = COPPOLA LAURA O = AZIENDA SANITARIA LOCALE DI CASERTA - C.F. 03519500619 C = IT